УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Воскресенского муниципального округа

Нижегородской области

 ПРИКАЗ
9 января 2024 года № 1

Об утверждении плана работы

на 2024 год

На основании Положения Управления образования, в целях обеспечения

планомерного системного подхода к реализации поставленных задач на 2024 год и

повышения качества образования, координации управленческой деятельности

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый план работы Управления образования

Воскресенского муниципального округа на 2024 год (Приложение 1).

2. Утвердить прилагаемый план-график проведения ведомственного контроля

за деятельностью образовательных учреждений Воскресенского

муниципального района Нижегородской области на 2024 год (Приложение 2).

3.Специалистам, методистам, работникам Управления образования

планировать еженедельные, ежемесячные мероприятия согласно

утвержденному плану работы на 2024 год.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                В.А.Сычев